‘&% CITTA DI RAGUSA

. g s : :. {o
o Www.comune ragusa.it Aos s 339(1 1 (5

SETTORE IX

o Corpo di Polizia Munlicipale
TSRS Servizio “Mobilitd Urbana®
@ Via M. Spadola n° 56 — 97100 Ragusa Tel, 0932 244211 876771 Fax 0932 248826
8 mail pol!zia.munlcipale@comune.ragusa.it

IL DIRIGENTE

Prot. 252/ ~

PREMESSO che con nota del 5 agosto 2013 il sig. Licita Giovanni, proprietario dell'immobile sito in
via G.B. Odiema 497, richiede un provvedimento viabilistico dj chiusura al transito della via F. Turati
nel tratto compreso tra via Belle e via G.B. Odiema dalle ore 15.00 alle ore 18.00 del 7 agosto 2013,

VISTI gli artt. 5¢. 3¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il DPR, 495/92, recante i| Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della strada;
VISTA lalegge 24/11/198] N° 689;

VISTO l'art. 53 del vigente Regolumento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 15,00 alle ore 18.00 del 7 agosto 2013, [a chiusura al transito della via F. Turati nel
tratto compreso tra via Belle e via G.B. Odierna;

E’ fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sullefficienza
della necessaria prescritta segnaletica diuma e nottuma in osservanza alle norme del C.d.S. e de
relativo regolamento d’esecuzione e d’attuazione,

E’ fatto obbligo a chiunque spetti dj osservare e dj fare osservare [a presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Ai sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e [e ordinanze che
dispongono o autorizzano a collocazione della seghaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruiture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 5 agosto 2013

Isp. p. Benincasa Sant F
/jﬂu 1 éo)q‘%!

Ufficio Viabilita — Tel, 0933 _ 6767 4% ¢ mail vi:lhilitu.pm(ﬂ"mmune.ruguxu.it



